ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	года
	№

р.п.Романовка
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.12.2015 года № 475
р.п. Романовка
О внесении изменений в постановление

 администрации Романовского муниципального

 района Саратовской области от 1.12.2015 года № 453
  На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в  постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 1.12.2015 года № 453 «Об утверждении муниципальной программы «Проектирование и ремонт автомобильных дорог   Романовского муниципального района на 2016 год»» следующие изменения:

Раздел паспорта муниципальной программы «Объемы и источники» изложить в новой редакции:

 «Общий объем финансирования по программе составляет

(прогнозно) – 1288,3 тыс. руб., в том числе:

- средства бюджета Романовского муниципального района (прогнозно) -1138,3 тыс. руб.

- средства бюджета Романовского муниципального образования (прогнозно) -88,0 тыс. руб.
-средства бюджета Романовского муниципального района на софинансирование  по  капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения за счет средств областного дорожного фонда- 62,0 тыс. руб.».
 Глава  администрации

 муниципального района                                                              А.И. Щербаков